
 

 

 

KANAGAWA NEWS 
 

２０２４年８月２６日 

                      

六角橋支店 店舗移転のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

神奈川銀行六角橋支店は、近隣の「横浜銀行六角橋支店２階」に移転し営業いたします。 

なお、お客さまの「店番・店名・口座番号」の変更はなく、現在ご利用いただいている通帳や証

書、キャッシュカード等はそのままご利用いただけます。 

店舗の移転につきましては、何かとご不便をおかけすることと存じますが、今後とも変わらぬ

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【新店舗のご案内】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(*)移転日は確定しだい当行 HPなどでお知らせします。 

 

お問い合わせ先：神奈川銀行六角橋支店 

TEL：045-481-6345（電話受付時間：銀行窓口営業日の 9：00～17：00） 

移 転 日   ２０２５年１月 予定(*) 

移 転 先   〒２２１－０８２２ 

        横浜市神奈川区西神奈川３－１６－１ 横浜銀行六角橋支店２階 

営業時間   窓 口  平日 ９：００～１５：００ 

ＡＴＭ  全日 ８：００～２１：００ 

地 図    

 


